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 مشکل منطقه نمونه گردشگری 
بوذرجمهر، بودجه یا دیدگاه

گردشگری،  مزیت های  و  جاذبه ها  داشتن 
ــذب  ــبب ج ــه س ــت ک ــی از آن جه ــی و تاریخ تفریح
ــادی  ــکوفایی اقتص ــق و ش ــه رون ــگر و در نتیج گردش
می شود، از مواردی است که داشتن آن آرزوی 
مردم هر منطقه ای است. شهرستان قاینات نیز در 
این زمینه دارای جاذبه های فراوانی است، در کنار 
آن شهر قاین نیز از این قاعده مستثنی نیست و 
یکی از مهمترین جاذبه های گردشگری و تفریحی 
ــه  ــت ک ــه اس ــن منطق ــی آن همی ــی و فرهنگ و تاریخ
ــام ابوذر می شناسیم. در سال  ــا ن امروزه ما آن را ب
ــه  ــژاد ب ــتانی احمدی ن ــفر اس ــن س ــان اولی 84 در جری
ــه گردشگری بوذرجمهر  استان، طرح منطقه نمون
به تصویب رسید که باید سال ها قبل به 
برخی  که  همان گونه  می رسید،  بهره برداری 
طرح های مشابه آن که برای برخی شهرهای 

ــید. ــرداری رس ــه بهره ب ــد ب ــوب ش ــر مص دیگ
ــکنی ها،  ــا، کارش ــاره ای بی مهری ه ــل پ ــه دلی ــا ب ام
طرح  این  و...  سوزی ها  فرصت  بی تدبیری ها، 
ــاً  ــه عم ــت ک ــوان گف ــروزه می ت ــده و ام ــام مان ناتم
ــه  ــت ک ــی اس ــن در حال ــت. ای ــال اس ــد و غیرفع راک
ــه در  ــن منطق ــیل های ای ــات و پتانس ــا، امکان ویژگی ه
ــوری  ــطح کش ــر و در س ــتان بی نظی ــود در اس ــوع خ ن
نیز در وضعیتی بسیار عالی قرار دارد، اما در 
ــی  ــه وضعیت ــر ب ــال حاض ــائل، در ح ــاره ای مس ــر پ اث
ــه  ــر ب ــتگاهی حاض ــچ دس ــه هی ــده است ک ــار ش دچ
ــا شانه  ــا آن نیست و ب قبول مسئولیت در رابطه ب
ــوپ  ــاً ت ــئولیت اصطاح ــار مس ــر ب ــردن از زی خالی ک
می اندازد  ادارات  و  زمین سایر دستگاه ها  در  را 
و جالب این که تمامی دستگاه ها و ادارات هر 
یک به نوعی مدعی هستند که آنان به وظیفه 
ــکلی  ــا مش ــور و ی ــر قص ــد و اگ ــل کرده ان ــش عم خوی
هست، متوجه بقیه افراد و دستگاه ها و ادارات 
است. در مورد دلایل این مشکل موارد متعددی 
را می توان برشمرد، اما یکی از دلایلی که در این 
ــن  ــه است، ای ــرار گرفت ــورد توجه ق ــر م ــه کمت زمین
ــی  ــران اجرای ــی از مدی ــل توجه ــه بخش قاب است ک
درگیر در این پروژه، به اهمیت و جایگاه و نقش 
این پروژه، یعنی راه اندازی منطقه نمونه گردشگری 
روشن واقف نیستند، زیرا به باور برخی از مدیران 
و  پروژه ها  این گونه  مردم  از  برخی  شاید  و 
ــول  ــدردادن پ ــم ه ــد و در حک ــوری زای ــات ام اقدام
ــی  ــن وضعیت ــاد چنی ــن رو ایج ــت، از ای ــات اس و امکان
چندان تعجب آور و غیرمترقبه نیست و نباید از آن 
ــد،  ــم باش ــی حاک ــن دیدگاه ــا چنی ــد و ت ــب ش متعج
وضعیت منطقه نمونه گردشگری بوذرجمهر همین 

ــود. ــد ب خواه

سرمقاله
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جواد رزوینی
مدیر مسئول

بررسی برخی واکنش ها به انتخاب استاندار جدید خراسان جنوبی در قاینات

از انتقاد از نحوه انتخاب استاندار تا استقبال و
 بیان توقعات و انتظارات از پرویزی

برگزاری مراسم گرامیداشت 
عباس کیارستمی در قاین

مسئول انجمن فیلم سازان قاین از برگزاری 
مراسم گرامیداشت عباس کیارستمی، کارگردان 

ــن... ــران در قای ــینمای ای ــد س فقی

مطلبی از وبلاگ محمد مهاجری از فعالان اصولگرا

چه توقعات بیجایی دارد، 
حسن روحانی از ما اصولگراها!

رهبر انقلاب گفته اند: دشمنان تلاش دارند از موضوع 
حقوق ها مستمسکی بر ضد نظام ایجاد کنند اما مگر 

این حرف توی گوش مان می رود، ما اصولگراها؟...

رئیس اتاق اصناف قاین اعلام نمود:
ساماندهی پنجشنبه بازار با 

راه اندازی 6 روز بازار
ــات درخصوص پنج شنبه  ــاف قاین ــاق اصن ریاست ات
ــازار قاین بیش از یک روز  ــازار گفت: پنجشنبه ب ب

بازار است و ... 

 گزارش یک حضور در تورنمنت ورزشی جهانی

قاینات در میدان جهانی ورزشی
مهدی محمدی اسفاد نماینده سبک کیوکوشین 
ــاب وی  ــس از انتص ــان جنوبی پ ــون خراس ــه یونی کارات
ــی اش از  ــیابی و معرف ــین افراس ــیهان حس ــط ش توس

ــران، ...  ــوری اسلامی ای ــه جمه ــیون کارات فدراس
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فرهنگی
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ورزشی

صفحه2

توصیه رهبر انقلاب برای 
حفاظت از

 »محصول ماه رمضان« 

این ذخیره 
را حفظ کنید

صفحه 2

شهردار قاین در نشست خبری عنوان کرد:

وظیفه ما شفاف سازی مسائل شهرداری برای مردم است
صفحه4توافقات براساس قانون انجام می شود

July   2016 12               سال سوم - شماره 117           22  تیر  1395                                                                  4 صفحه                    قیمت: 500 تومان



توصیه رهبر انقلاب برای حفاظت از »محصول ماه رمضان« 

این ذخیره را حفظ کنید

به خود م تقواست؛  ماه رمضان،  حصول 
ــوا را  ــره تق ــیدن و ذخی ــود رس ــه خ ــن، ب پرداخت
ــاه  ــون« م ــم تتق ــردن؛ »لعلک ــود فراهم ک ــرای خ ب
ــن  ــد. ای ــاد می کن ــوا ایج ــره تق ــا ذخی ــان در م رمض
ــر است. ــازل عالی ت ــرای من ــم خود وسیله ب ــوا ه تق
تقوا مرکبی است که می تواند ما را به آن منازل 
عالی برساند: »واتقوا... لعلکم تفلحون« ؛ »فاتقوا... 
ــم و  ــم ا...« عل ــوا... و یعلمک ــون« ؛ »واتق ــم ترحم لعلک
هدایت و رحمت الهی بر اثر تقوا از سوی خداوند 
به انسان عطا می شود. از همه بالاتر، فاح است. 
ــد.  ــت می آی ــوا به دس ــر تق ــر اث ــتگاری ب ــاح و رس ف
ــان  ــه در رمض ــوا را ک ــره تق ــن ذخی ــن! ای ــزان م عزی
به دست آوردیم، اگر انشاا... به دست آورده باشیم، 
اگر بر سر سفره زیارت الهی درنگ کرده باشیم 

و از آن بهره برده باشیم، باید حفظ کنیم.
این آذوقه طول سال ماست. در طول سال، این 
ــت، زرق و  ــه ها هس ــود، وسوس ــد می ش ــه تهدی آذوق
برق ها هست، شهوات و هواهای نفسانی هست و 
گناهان؛ این ها همه آفت این ذخیره ارزشمندند. 
از این ذخیره برای مقابله با آن آفت ها استفاده 

کنید و این ذخیره را حفظ کنید.

اخلاقی

برگزاری مراسم گرامیداشت 
عباس کیارستمی در قاین

از  قاین  فیلم سازان  انجمن  مسئول   
عباس  گرامیداشت  مراسم  برگزاری 
ــران در  ــد سینمای ای ــردان فقی کیارستمی، کارگ
ــن مراسم در مجتمع  ــن خبر داد و گفت: ای قای
ــن  ــد. محمدامی ــزار ش ــن برگ ــری قای ــی هن فرهنگ
ــکاری اداره  ــا هم ــم ب ــن مراس ــزود: ای ــری اف کلانت
فرهنگ و ارشاد اسلامی قاین همزمان با 
سراسر کشور و در راستای ادای احترام به مقام 
ــن  ــردان مطرح کشوری در قای ــن کارگ شامخ ای
برگزار شد. وی هدف از برگزاری این مراسم را 
ــن کارگردان  معرفی هرچه بیشتر شخصیت ای
ــرد  ــوان ک ــوان عن ــازان ج ــن فیلم س ــد در بی فقی
ــوان  ــد به عن ــتمی می توان ــاس کیارس ــت: عب و گف
الگویی کامل در بین فیلم سازان نقش مؤثری 
ــته  ــا داش ــوی آن ه ــری از س ــار فاخ ــاد آث در ایج
باشد. وی افزود: همزمان با برگزاری این 
مراسم که با حضور علاقه مندان به هنر 
ــتاد  ــاخته اس ــن س ــود، اولی ــد ب ــگ خواه و فرهن
کیارستمی، فیلم کوتاه »نان و کوچه« و آخرین 
ــران، فیلم  ــر این کارگردان فقید سینمای ای اث
ــرای شرکت کنندگان  ــر اصل« ب بلند »کپی براب

ــد.  ــته ش ــش گذاش ــه نمای ب

فرهنگی

  انتخاب و شروع به کار پرویزی به عنوان استاندار 
خراسان جنوبی واکنش های مختلفی را به دنبال داشت. 
در این جا به بررسی واکنش برخی بزرگان و مسئولان 
بلندپایه قاینات در مورد این امر و در ادامه تحلیلی کوتاه در 

این باره را بیان خواهیم کرد.
***

 استاندار وحدت را در استان برقرار کند:
امام جمعه قاین با اشاره به انتصاب استاندار جدید گفت: ما 
انتظاری که از استاندار جدید داریم، این است که دو اولویتی 
که دغدغه چند سال اخیر مقام معظم رهبری در راهبردهای 
کلان کشور بوده است و حتی در نامگذاری چند سال اخیر 
نیز جلوه یافته است، یعنی تحقق بخشیدن به اقتصادمقاومتی 
و گسترش فرهنگ اسلامی را در سرلوحه کارهای خود قرار 
دهد. آیت ا... اصفهانی افزود: متأسفانه در استان و بالاخص در 
قاینات کارخانه ها و کارگاه های تولیدی و بازارچه های مرزی 
فراوانی وجود دارند که به دلایل مختلف به تعطیلی کشیده 
شده اند و باعث بیکاری بسیاری از جوانان شده است و تنها راه 
هم به فرموده رهبری پیاده کردن نسخه اقتصادمقاومتی است. 
وی تصریح کرد: استاندار تا می تواند کاری کند تا وحدت بین 
شهرهای استان برقرار باشد. بروند و تحقیق کنند و ببینند 
کارهایی که باعث تفرقه بین شهرهاست چه عواملی است و 
سعی کنند آن چه باعث اختلاف بین شهرهاست ریشه کن 
کنند تا خود اختلاف هم برطرف شود و استاندار همیشه حق را 
نگاه کند. وی افزود: گاهی اوقات گله هایی که مسئولین و مردم 
دارند نسبت به تبعیض هایی است که در اختصاص بودجه به 
دیگر شهرها اعمال می شود. که این خود باعث ایجاد اختلاف 
می شود. نباید سلیقه ای عمل کرد، بلکه باید با کارشناسی لازم 
و در نظر داشتن بسیاری از مسائل ازجمله: میران محرومیت، 
جمعیت برخوردار از خدمت و... نسبت به تنظیم و اختصاص 

بودجه ها اقدام کنند.
روش انتخاب استاندار روش پسندیده ای نبود:

نماینده قاینات و زیرکوه نیز در این خصوص گفت: عزل و 
نصب استانداران به عهده دولت است و بسیاری از دولت ها 
عزل و نصب های استاندار را با نمایندگان شهرستان ها هماهنگ 
می کنند و نظر نمایندگان را می گیرند تا منافع ملی لحاظ 
شود. فلاحتی گفت: این دولت در این زمینه نه تنها در استان 
ما که در بسیاری از استان ها ضعیف عمل کرده است. در استان 
ما تغییر استاندار بدون مشورت با نمایندگان استان صورت 
گرفت و اگر مشورتی می شد به نفع خود دولت بود و گلایه 
خود را از طریق مجلس به وزیر کشور و دولت خواهیم گفت و 
قبلًا هم گفته ایم. وی گفت: ما به شخص کاری نداریم، روش 

کار روش پسندیده ای نبود.
فلاحتی هم چنین در گفتگو با خبرنگار خاورستان، اظهار کرد: 
نمایندگان مردم، منتخبین مردم هستند که قصد تسهیل امور 
مردم را دارند و قطعاً دولت در هر زمینه ای که با نمایندگان 
مشورت کند آن چه خواهد شنید، خیر و صلاح مردم و دولت 
است. وی افزود: در انتخاب مواردی مانند استاندار متأسفانه 
شاهد این هستیم که توجهی به نظرات نمی شود و عملًا 
دو گروه دولت و ملت در این زمینه خسران می بینند. کاش 
دوستان در وزارت کشور و دولت در قضیه تعیین استاندار به هر 
دلیلی که انجام شده حداقل نظر نمایندگان را جویا می شدند 
که قطعاً آن چه ما در نظر می گرفتیم، صحبت می کردیم و 
دلیل می آوردیم، خیر و صلاح ملت بود. فلاحتی بیان کرد: 
مطمئناً نمایندگان مجلس نمی خواهند در بحث انتصاب یا عزل 

در کار دولت دخالت کنند و ما فقط زمینه مشورتی را می توانیم 
مهیا کنیم و آن چه که در استان وجود دارد را با ملاحظات 
کلان کشور به دولت ارائه دهیم. وی ادامه داد: زمینه های بعدی 
ما خارج از تعامل نخواهد بود منتهی مشروط بر این که واقعاً 
استاندار جدیدی که منصوب شده و شروع به کار خواهد کرد، 
دولت و وزارت کشور تصمیم بر تعامل با ما داشته باشند و ما 

نیز از خیر و صلاح مردم خارج نخواهیم بود. 
استقبال از انتخاب استاندار جدید:

فرماندار قاینات در دیدار با کارکنان فرمانداری قاینات، با اشاره 
استاندار خراسان جنوبی  به عنوان  پرویزی  انتصاب مهندس 
به سخنان وی در شورای اداری اشاره کرد و اظهار داشت: 
استاندار نگاه ویژه ای به فرمانداری ها و بخشداری ها به عنوان 
دستگاه حاکمیتی و نماینده عالی دولت در شهرستان ها و 
بخش ها دارند و به همان میزان خواهان حفظ شأن و جایگاه 
این دستگاه حاکمیتی هستند. کهن ترابی تأکید نمود: اولویت 
مهندس پرویزی، کار و انجام وظایف در چارچوب قانون و 
مقررات است و از آن مهمتر سلامت مجموعه و شفافیت تمامی 
امور، به ویژه امور مالی و پرهیز از هرگونه خدشه به جایگاه 
والای نهادهای دولتی و حکومتی است. که در این راستا از 
ابتدای شروع به کار در فرمانداری نظارت دقیق خودم و 
حراست بر امور مالی و هم چنین توجه به کار و تلاش همکاران 
مدنظر بوده است. کهن ترابی با اشاره به پایان یافتن انتخابات 
مجلس و فضای نامناسب فعلی در زمینه شایعات و شانتاژ از 
سوی مخالفین دولت، تصریح کرد: همیشه پس از انتخابات و 
یا هر امر سیاسیی نظریات، شایعات و مسائل گوناگونی طرح 
می شود. لذا کارکنان فرمانداری و بخشداری و تمام مدیران 

اجرایی شهرستان نباید به این گونه شایعات و یا فضاسازی ها 
ورود پیدا کنند. وی خاطرنشان کرد: عزل و نصب مدیران و 
جابه جایی آن ها از اختیارات مسئولان فرادستی است و یک 
فرآیند طبیعی است. لذا نباید این گونه شبهات به جامعه و 
یا به محیط های اداری کشیده شود تا فضای جامعه ملتهب 
شود و امر خدمات رسانی به مردم دچار اهمال و سستی شود. 
وی تصریح کرد: همه ما موظف هستیم تا روزی که در جایگاه 
اداری و تشکیلاتی خودمان مسئولیت داریم، کار کنیم و بدون 
توجه به حاشیه سازی ها و برخی شایعات با قدرت به کاری 
که به ما محول شده، بپردازیم. لذا خدمات دولت در طول 
سه سال گذشته باید برای مردم روشن شود و تمام تلاش 
ما باید در راستای عملیاتی کردن اهداف دولت تدبیر و امید و 
خدمت بیشتر به مردم شهرستان باشد که در این راستا بایستی 
مهندس امینی معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری به 
اتفاق همکاران زیرمجموعه دفتر فنی در رابطه با پروژه های 
هفته دولت، نظارت دقیق بر اجرای پروژه ها داشته باشند و 
فعالیت خودشان را دوچندان نموده تا دستاوردهای دولت به 

خوبی برای عموم مردم ملموس باشد.
***

هماهنگی و همراهی مدیران دستگاه های اجرایی با نماینده از 
مواردی است که همواره برای نمایندگان مجلس به خصوص در 
شهرستان ها و مناطقی مانند قاینات از مسائل مهم و اساسی 
محسوب می شود، به خصوص که در مناطقی مانند قاینات 
و زیرکوه که مردم به درست یا غلط توقعاتی از نماینده در 
مورد مسائل مختلف عمرانی، رفاهی و حل مشکلات مختلف 
منطقه دارند. از این رو در هر دوره با تغییر نماینده، نماینده 

جدید سعی می کند تا افراد مطلوب نظر خویش را با کمک 
و همراهی دولت در رأس نهادها و دستگاه های مهم اجرایی 
شهرستان قرار دهد. عدم همراهی و عدم هماهنگی مدیران 
اجرایی شهرستان با نماینده به خصوص که اگر به خاطر تفاوت 
دیدگاه ها و به دلیل مسائل سیاسی باشد، بیشتر دردسرآفرین و 
تنش زا خواهد بود. چنین وضعیتی را در قاینات در سال های76 
ـ 84 شاهد بودیم که البته برای قاینات تجربه تلخی بود. زیرا 
به دلیل همین تفاوت دیدگاه و منش سیاسی و نیز این امر که 
نماینده وقت قاینات در آن زمان از نیروهای بسیار فعال جناح 
راست و محافظه کار )اصولگریان فعلی( بود، شاهد برخی مسائل 
در منطقه بودیم که حتی در پاره ای اوقات و مقاطع زمانی به 
برخی تنش های شدید منجر شد که قصد پرداختن به آن ها را 
در این جا نداریم. در این که آقای فلاحتی دیدگاه سیاسی کاملًا 
متفاوت و شاید بهتر باشد بگوییم کاملاً مقابل و مخالف دولت 
را دارد، امری کاملًا مشخص و غیرقابل کتمان است، از سویی 
عملکرد نماینده قاینات و زیرکوه به خصوص حضور رسانه ای 
پررنگ و مصاحبه های متعدد وی و اظهارنظرهای متعدد وی 
در مورد مسائل مختلف )که البته طبق قانون اساسی ازجمله 
حق هر نماینده مجلس است( و نیز برخی اظهارنظرها پیرامون 
مسائل حساس و مهم و نیز عملکرد برخی وزیران مانند دکتر 
ظریف وزیر امورخارجه و... در مجموع تاکنون نشان دهنده این 
بوده است که وی تمایل دارد تا به نوعی نقش لیدر و رهبری 
نیروها و جناح اصولگرایان منتقد و مخالف دولت در مجلس را 
بر عهده گیرد و یا حداقل از چهره های شاخص این جریان در 
مجلس باشد. در کنار آن وی تاکنون به نوعی در فرصت های 
مختلف، انتقادات خود را بر عملکرد برخی مدیران اجرایی 
قاینات بیان کرده است. ازجمله پیش از شروع به کار رسمی 
مجلس از این امر که به رغم آن که استاندار وی را به جلسات 
شورای اداری استان دعوت، اما فرماندار وی را به جلسات 
شورای اداری دعوت نمی کند، گلایه و انتقاد نموده بود و یا 
آقای فلاحتی وجود و یا تشدید برخی مشکلات و مسائل در 
منطقه را به دلیل ضعف مدیریتی می داند، حال چه ضعف 
مدیریت شهرستان و چه استانی و کشوری، در هر صورت وی 
این مشکلات را متوجه دولت دانسته و از این بابت منتقد دولت 
است. ازجمله وی چندی قبل در دیدار با جمعی از خبرنگاران و 
اصحاب رسانه در قاینات گفت: »... یکی از آفت ها و ضعف های 
مدیریت ما در شهرستان که جلوی توسعه را می گیرد این 
است که در بخش های اداری برخی دوستان توجه بیشتری به 
مسائل حاشیه ای و سیاسی دارند و این هم کارآمدی خودشان 
را تضعیف می کند و هم کارآمدی مجموعه کاریشان را و بارها 
هم گفته ایم، وقتی که مدیر ما هنوز انتخابات را تمام نشده 
می پندارد این یک ضعف مدیریتی است. وی افزود: در حل 
این مشکلات رسانه ها باید با تحلیل های مناسب و فضای 
خاص رسانه ای وارد میدان شوند و بنده هم تذکرات لازم را 
در جلسات متعدد خواهم داد. فلاحتی گفت: یک بخش هم 
به عالی ترین مقام سیاسی شهرستان و استان برمی گردد، باید 
مدیر تحت مجموعه خود را در برابر مردم پاسخگو کنند. وی 
افزود: اگر گرایشات غیرخدمت گزاری در بین مدیران هست و 
مطرح می شود، آفتی برای کار مردم است و باید مقابله شود که 
خودش مصداقی از فساد است. فلاحتی گفت: همین گرایشات 
باعث می شود که برخی نیروهای کارآمد و فعال و باتجربه 
شهرستان نادیده گرفته شوند و دود آن به چشم مردم می رود.«
در هر صورت باید برخی واکنش ها به انتصاب استاندار جدید را 
در راستای همین امر، یعنی در نظر داشتن مسائل سیاسی و... 

تحلیل و بررسی کرد.

بررسی برخی واکنش ها به انتخاب استاندار جدید خراسان جنوبی در قاینات

از انتقاد از نحوه انتخاب استاندار تا استقبال 
و بیان توقعات و انتظارات از پرویزی

سال سوم - شماره  117اندیشه
22 تیر  1395
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 صدورمجوز حمل بیش از 26هزار 
رأس دام سبک و سنگین در قاین 

رئیس شبکه دامپزشکی قاینات گفت: با 
اقدامات بهداشتی و قرنطینه ای دامپزشکی 
شهرستان، طی 3 ماهه اول سال جاری 26 هزار و 
127رأس دام سبک و سنگین شهرستان به مقصد 
که  دامداری های سراسر کشور  و  کشتارگاه ها 
توسط واحد قرنطینه و امنیت زیستی شبکه  
ــی گوهری  در  ــد. عل صادر شده است حمل گردی
ــتی  ــای بهداش ــدور پروانه ه ــه ص ــاره ب ــا اش ــه ب ادام
حمل خودرو گفت: 52 پروانه بهداشتی خودروهای 
ــی توسط شبکه  حمل دام و فرآورده های خام دام
ــال  ــدای امس ــه ابت ــی 3 ماه ــات ط ــکی قاین دامپزش

ــد. ــد گردی ــادر و تمدی ص

 کشف بیش از 60 کیلوگرم
تریاک در قاین

ــت:  ــر گف ــن خب ــي در تشریح ای ــده انتظام فرمان
کنترل  هنگام  فرماندهی،  این  مأموران 
ــژو  ــه یک خودروی سواری پ خودروهای عبوری ب
مشکوک و خودرو را جهت بازرسی متوقف کردند. 
داشت:  اظهار  امیرآبادي زاده  علیرضا  سرهنگ 
ــرم  ــو و500 گ ــودرو، 61 کیل ــی خ ــوران در بازرس مأم
ــودرو  ــل خ ــه ای داخ ــرز ماهران ــه ط ــه ب ــاک را ک تری
جاساز شده بود، کشف کردند. وی افزود: در این 
ــده  ــکیل پرون ــا تش ــم ب ــف و مته ــودرو توقی ــه خ رابط

ــد. ــرا ش ــه دادس ــی روان ــل قانون ــیر مراح ــت س جه

نتایج مسابقات والیبال 
جام رمضان

ــادواره شادروان  ــن ی مسابقات جام رمضان قای
مهدی سالاری در 4 مقطع نوجوانان، جوانان، 
ــد و 15  ــزار ش ــن برگ ــالن فتح المبی آزاد، ادارات در س
تیر به کار خود پایان داد، تیم های منتخب بدین 

شرح بودند: 
ــه  ــان که 4 تیم حضور داشتند، ب در مقطع نوجوان
ــف و  ــر ال ــگاه بزرگمه ــیرمرغ، باش ــتای ش ــب روس ترتی
ــع  ــدند. در مقط ــوم ش ــا س ــن اول ت ــون فتح المبی کان
ــگاه  ــه باش ــد ک ــزار ش ــم برگ ــور 5 تی ــا حض ــان ب جوان
ــتای ورزگ  ــیرمرغ و روس ــتای ش ــف، روس ــر ال بزرگمه
مقام های اول تا سوم را کسب نمودند. مقطع 
ــوزش و  ــه آم ــزار شد ک ــم برگ ــا حضور 9 تی ادارات ب
پرورش، هلال احمر، سیمان مقام های اول تا سوم 
را کسب نمودند و در مقطع آزاد که 12 تیم حضور 
ــف  ــر ال ــگاه بزرگمه ــل، باش ــتای رزدنب ــت، روس داش
)کاشی فرزاد( پویش توان توزیع پارس مقام های 
اول تا سوم را کسب نمودند. تیم های اخلاق این 
دوره مسابقات تیم شهرداری قاین در مقطع ادارات 

و روستای خونیک در مقطع آزاد معرفی شد.

نتایج مسابقات فوتسال بانوان قاین

ــن در دو  ــتان قای ــوان شهرس ــال بان ــابقات فوتس مس
گروه 5 و 3 تیمی در سالن عفاف برگزار شد. در 
گروه اول تیم های )طلای سرخ، گوهر، یاقوت سرخ، 
ــا هم به رقابت  کرغند و پهنایی( به صورت دوره ای ب
پرداختند که در نهایت تیم طلای سرخ قهرمان شد 

و تیم گوهر و کرغند دوم و سوم شدند.
در گروه دوم نیز تیم های نوین الف و ب و کوثر با هم 
روبرو شدند که تیم نوین )الف( قهرمان و تیم نوین 
)ب( و کوثر در رده های بعد قرار گرفتند. مسئولیت 
سرپرستی و داوری گروه اول فاطمه عبداللهی و آسیه 

آشورپور وگروه دوم را فاطمه هوشیار برعهده داشت.

 برپایی قرائت خانه، از  سوی 
مدیریت آموزش وپرورش جهت 

آمادگی دانش آموزان برای کنکور

ــط عمومی مدیریت آموزش و  ــه گزارش رواب ب
پرورش شهرستان قاینات، در راستای نیل به 
ــه  ــت بنی ــت تقوی ــرورش و درجه ــوزش و پ ــداف آم اه
علمی دانش آموزان، مدیریت آموزش و پرورش 
ــو، فضای آموزشی دبیرستان  ــکاری ن ــات در ابت قاین
استعدادهای درخشان شهید دکتربهشتی متوسطه 
دوره دوم را با عنوان قرائت خانه جهت مطالعه 
ــل  ــدای فص ــاده و از ابت ــوم آم ــال س ــوزان س دانش آم
تابستان هر روزه از ساعت 7:30 الی 23:30 در 
اختیار دانش آموزان دبیرستان تیزهوشان قرار 
گرفت. دکتر رضایی مدیر آموزش و پرورش 
در بازدید از روند فعالیت قرائت خانه از حضور 
دبیران مربوطه در هر روز در این محل برای رفع 

ــی دانش آموزان خبر داد. اشکالات درس

برگزاري نشست مشورتي
 منتظران موعود در بهزیستی

بهزیستي  اداره  روابط عمومي  به گزارش 
شهرستان قاینات، نشست مشورتي با حضور 
بسیجیان  از  بهزیستي و جمعي  اداره  بسیجیان 
پرسنل مراکز غیردولتي عضو پایگاه مقاومت 
بسیج شهید فیاض بخش با حضور فرمانده بسیج 
ــي  ــلام رجب ــي )اداري( و حجه الاس ــهید آوین ــوزه ش ح
مسئول تعلیم و تربیت ناحیه مقاومت بسیج سپاه 

ــد.  ــزار ش ــات برگ قاین
در ابتداي جلسه آقاي خزاعي فرمانده پایگاه 
از  فیاض بخش درخصوص هدف  بسیج شهید 
ــجره  ــن و ش ــه صالحی ــت و حلق ــن نشس ــزاري ای برگ
ــه و سپس وصیت نامه  طیبه صالحین، مطالبي ارائ
شهید توسط خواهر صبیاني خوانده شد. در ادامه 
حجه الاسلام رجبي درخصوص مسائل روز، اقتصاد 
ــز  ــان نی ــود و در پای ــه نم ــي ارائ ــي و ... مطالب مقاومت
از فرمانده پایگاه بابت همکاري در مراسم ارتحال 

ــر شد. ــوح و سپاس تقدی ــا ل ــام)ره( ب ام

 صعود کوهنوردان قاین
 به قله ملکوه

 

اعضای هیئت کوهنوردی شهرستان قاینات، به 
ــا  ــتانی کار ب ــن روز درگذشت باس ــود هفتمی یادب
اخلاق شهرستان، »شادروان محمد علی قائم پناه« 

به قله ملکوه خراسان رضوی صعود کردند.

 یک کشته در حادثه رانندگی در 
محور قاین- خواف

ــک  ــن - خواف ی ــی در محور قای ــه رانندگ حادث
ــک مجروح برجای گذاشت. رئیس  کشته و ی
پلیس راه خراسان جنوبی گفت: در این حادثه 
که  بر اثر واژگونی یک دستگاه پراید در کیلومتر 
ــاله  ــده 28 س ــواف رخ داد، رانن ــن - خ ــور قای 70 مح

پس از انتقال به بیمارستان قاین به دلیل شدت 
جراحات جان باخت. سرهنگ رضایی علت حادثه 
ــو ناشی از خستگی و خواب  ــه جل ــه ب ــدم توج را ع

آلودگی راننده عنوان کرد.

دیدار رئیس اتاق اصناف و رؤسای 
اتحادیه های صنفی با نماینده

 9 تیر رئیس اتاق اصناف شهرستان های 
ــای تحت  ــای اتحادیه ه ــوه و رؤس ــات و زیرک قاین
پوشش با آقای فلاحتی نماینده قاینات و زیرکوه 

ــد. ــدار نمودن دی
ــاف  ــاق اصن ــس ات ــی رئی ــدا مالک ــدار ابت ــن دی در ای
گزارشی از عملکرد اتاق اصناف شهرستان و رکود 
ــالی  ــه خشکس ــه ب ــازار باتوج ــر ب ــم ب ــادی حاک اقتص
بیست ساله اخیر ارائه و مشکلات به وجود 
خواستار  و  تشریح  را  بازار  پنج شنبه  در  آمده 
ــوق و  ــکلات ف ــع مش ــت رف ــده در جه ــکاری نماین هم
نیز توجه به توسعه تجارت و صادرات 2 محصول 
مهم زرشک و زعفران شد. آقای فلاحتی با 
ــاف و اتحادیه های  ــاق اصن تشکر از حضور رئیس ات
تحت پوشش قول مساعد در جهت پیگیری رفع 
ــات  ــتان های قاین ــان شهرس ــاف و بازاری ــکلات اصن مش

ــود. ــلام نم ــوه اع و زیرک

 بانوان والیبالیست قاین در اردوی 
انتخابی تیم جوانان استان

13 نفر از بانوان والیبالیست قاینات در رده 
انتخابی  روزه  یک  اردوی  در  جوانان  سنی 
ــد  ــاف بیرجن ــالن عف ــه در س ــتان ک ــان اس ــم جوان تی
برگزار شد، شرکت کردند. این اردو که به منظور 
انتخاب تیم استان و شرکت در مسابقات کشوری 
ــال  ــر آیتم ها و دستورالعمل های فدراسیون والیب براب
ــادات  ــه الس ــتی نوری ــه سرپرس ــن اردو ب ــد. ای ــا ش برپ

ــد. ــن می باش ــر قای ــگاه بزرگمه ــر باش ــی مدی ترحم

واژگونی موتورسیکلت آپاچی جان 
راکب 20 ساله را گرفت

گفت:  خراسان جنوبی،  پلیس راه  رئیس   
یک موتورسیکلت آپاچی سفید رنگ که 
ــراه کاروان  ــه هم ــرچ ب ــتای ک ــه روس ــهر ب از آرین ش
عروسی در حرکت بوده است به دلایل نامعلومی 
واژگون شده که راکب 20 ساله موتورسیکلت در 
دم فوت کرده و سرنشین موتور به شدت زخمی 
ــت  ــه عل ــه ب ــد، ک ــزام ش ــتان اع ــه بیمارس ــده و ب ش
شدت جراحت مصدوم نیز قادر به تکلم نیست. 
سرهنگ رضایی علت شدت صدمات وارد شده را 

ــرد. ــوان ک ــی عن ــتن کلاه ایمن نداش

دستگیری قاچاقچی حرفه ای 
موادمخدر و سارقان در قاین

دریافت  با  گفت:  امیرآبادی زاده  سرهنگ 
خبری مبنی بر متواری شدن قاچاقچی حامل 
ــاک، مأموران انتظامی شهرستان  661 کیلوگرم تری
با دریافت نیابت از مقام قضائی بررسی موضوع و 
ــد. وي  ــرار دادن ــتور کار ق ــم را در دس ــتگیری مته دس
ــات  ــی و تحقیق ــد روز کار اطلاعات ــس از چن ــزود: پ اف
ــایی و در  ــم را شناس ــگاه مته ــوران مخفی ــی، مأم میدان
ــد و قاچاقچي  ــات ضربتی وی را دستگیر کردن عملی

دستگیر شده با تشکیل پرونده به مراجع قضایی 
معرفی شد. وی هم چنین گفت: با اعلام شکایت 
ــع  ــزل واق ــرقت من ــر س ــی ب ــهروندان مبن ــی از ش یک
در مجتمع هزار واحدی تحقیقات در خصوص 
ــوران  ــت: مأم ــد. وی گف ــاز ش ــارقان آغ ــتگیری س دس
ــرل  ــگام کنت ــن هن ــتان قای ــی شهرس ــت و بازرس ایس
خودروهای عبوری به دو نفر از مسافران یک 
ــت  ــه سمت مشهد در حرک ــه ب ــوس ک ــتگاه اتوب دس
بازرسی  را  نامبردگان  و  شدند  مشکوک  بود 
کردند.  در بازرسی از وسایل همراه این دو مسافر 
ــری طلا و ظروف قدیمی مسی کشف شد  مقادی
سرقتی بودن  پلیسی،  و  فنی  تحقیقات  در  که 
ــه سرقت  طلاجات و ظروف محرز شد. متهمان ب
از مجتمع هزار واحدی قاین اعتراف کردند که با 
ــزام شدند. سرهنگ  ــه دادسرا اع ــده ب تشکیل پرون
ــه کلانتری  ــردی ب ــادی زاده هم چنین گفت: ف امیرآب
ــیکلتم را درب  ــت: موتورس ــان داش ــرد و بی ــه ک مراجع
منزل در حالی که سوئیچ روی آن بوده  رها کردم 
ــه  ــردم، متوج ــه ک ــه مراجع ــاعت ک ــک س ــس از ی و پ
شدم موتورسیکلتم به سرقت رفته است. وی افزود: 
در تحقیقات انجام شده مأموران به فردی در رابطه 
ــر  ــا تحت نظ ــه ب ــدند ک ــون ش ــرقت مظن ــن س ــا ای ب
ــاهده  ــیکلت مش ــا موتورس ــرده را ب ــراردادن وی نامب ق
کردند که سارق به محض دیدن مأموران 
موتورسیکلت را رها کرده و با موتورسیکلتی دیگر 
ــا  ــزود: ب ــواری شد. وی اف ــود، مت که همدست وی ب
هماهنگی مقام قضایی در اقدامی ضربتی سارقان 

ــد. ــراف کردن ــه جرم خود اعت دستگیر شدند و ب

مدیر جهادکشاورزی قاین تشرح کرد
برنامه های حمایتی از توسعه

کشت گلخانه ای
مدیر جهادکشاورزی قاینات با اشاره به مزایای 
ــه ای در  ــت: در روش گلخان ــه ای گف ــت گلخان کش
هر مترمربع 20 کیلو خیار برداشت می شود که 
این میزان در هوای آزاد 2 کیلوگرم است. سجادی 
ــد  ــتان را 64 واح ــه ای شهرس ــای گلخان ــداد واحده تع
ــن محصول از  ــوان کرد و گفت: سالانه 1200 ت عن
آن ها برداشت می شود. وی افزود: سال گذشته 4 
ــدازی شد، و دو  ــتان راه ان ــه ای در شهرس واحد گلخان
ــدازی است و 4 واحد دیگر در  واحد در حال راه ان
ــجادی  ــند. س ــیس می باش ــه تأس ــت پروان ــال دریاف ح
گفت: یکی از برنامه های وزارت جهاد کشاورزی را 
ــا سقف 5 میلیارد  پرداخت وام 5 ساله بلندمدت ت
ریال به ازای هر واحد گلخانه ای و واگذاری زمین 
است. مدیر جهاد کشاورزی قاین مشکلات پیش 
روی گلخانه داران شهرستان را عدم ثبات قیمت در 
ــدی،  ــد محصولات تولی ــرخ خری ــودن ن ــازار و پایین ب ب
ــود  ــود آب، کمب ــی و کمب ــع آب شورشدن برخی مناب
نقدینگی و مشکلات بانکی جهت اخذ تسهیلات 
ــدم  ــن سوخت و مشکل ع ــاز، مشکل تأمی ــورد نی م
ــط گاز  ــک خ ــه نزدی ــی ک ــه گلخانه های ــانی ب گازرس
هستند و خسارات ناشی از حوادث غیرمترقبه 

مانند: طوفان، تگرگ و سرمازدگی عنوان کرد. 

اعزام کشتی گیران نونهال قاینات
به مسابقات قهرمانی کشور

امیرحسن حسن زاده و علی زارعی از قاین به 
مسابقات قهرمانی خردسالان و نونهالان کشور 
در شهرستان بناب استان آذربایجان شرقی اعزام 
شدند. همچنین میلاد محمدنژاد تنها مربی درجه 
دو استان از قاین به عنوان سرپرست تیم و کاظم 
ــن  ــه ای ــت داوری،  ب ــی جه ــن الملل ــی داور بی عقیق

مسابقات اعزام شدند.

اعزام بانوی کوهنورد قاینی 
جهت صعود به قله کازبک 

)اورست کوچک( کشور گرجستان
بانوی کوهنورد قاینی سفر 10 روزه خود را 
ــز  ــری( تبری ــبلان )4800مت ــه س ــود قل ــرای صع ب
جهت آمادگی برای صعود کازبک گرجستان 
)5800متری( آغاز کرد. ربابه کاویان پور تنها نماینده 
خراسان جنوبی24 و 25 تیر قله سبلان را صعود و 28 
تیرماه از آن جا با تیم تبریز جهت صعود قله کازبک 

ــازم کشور گرجستان خواهد شد.  ع

قدردانی رهبرمعظم انقلاب از مدیران و 
آتش نشانان حریق پتروشیمی بوعلی

ــتان  ــتاندار خوزس ــه اس ــه ای ب ــال نام ــا ارس ــت ب ــر نف وزی
و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، مراتب 
ــه  قدردانی و تشکر مقام معظم رهبری )مدظله العالی( را ب
ــه  ــداکاری ک ــانان ف ــدرکاران و آتش نش ــت ان ــران، دس ــه مدی هم
ــینا  ــی س ــیمی بوعل ــر در پتروش ــوزی اخی ــاندن آتش س در فرونش
مشارکت داشتند، ابلاغ کرد. متن این نامه بیژن زنگنه به 

ــن شرح است: ای
ــلاغ  ــرای اب ــب ب ــه اینجان ــه ب ــت محول ــه مأموری ــت ب ــا عنای ب
مراتب قدردانی و تشکر مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
ــران، دست اندرکاران و آتش نشانان فداکاری که  ــه همه مدی ب
در فرونشاندن آتش سوزی اخیر در پتروشیمی بوعلی سینا 
مشارکت داشتند، مقتضی است مراتب را به نحو مناسب به 

آگاهی عموم همکاران مرتبط برسانید.

توئیت  روحانی درباره آیین نامه دولت قبل 
که حقوق یک میلیاردی را برای 
برخی مدیران مجاز کرده بود

ــای  ــون حقوق ه ــی پیرام ــا مطالب ــوری ب ــر رئیس جمه توئیت
متعارف به روز شد، که در ادامه بخوانید؛

ــود دارد  ــارف وج ــای نامتع ــه حقوق ه ــه در زمین ــکالی ک * اش
ــاص نیست. ــتگاه خ ــا دس ــوه و ی ــک ق ــه ی منحصر ب

ــت.  ــه نیس ــا عادلان ــوده، ام ــی نب ــا غیرقانون ــی دریافتی ه * برخ
ــه  ــه جامعه ارائ ــا خدمتی باشد که ب ــد متناسب ب حقوق بای

می شود.
ــی  ــد حت ــر می توان ــک مدی ــال 90، ی ــای س ــق آیین نامه ه * طب
ــن  ــارد تومان هم دریافتی داشته باشد! که ای ــا یک میلی ت

ــود. ــلاح ش ــد اص ــا بای آیین نامه ه
ــن  ــه در ای ــکالاتی ک ــلاح اش ــرای اص ــات لازم ب ــت اقدام * دول
ــه  ــر ادام ــا آخ ــرده و آن را ت ــاز ک ــته را آغ ــود داش ــه وج زمین

خواهیم داد.
ــه  ــورت گرفت ــتباهی ص ــا اش ــت ی ــه غفل ــی ک ــت در جای * دول
ــت.  ــد داش ــان نخواه ــت زب ــردم لکن ــی از م ــد، در عذرخواه باش

مطلبی از وبلاگ محمد مهاجری از فعالان اصولگرا
چه توقعات بیجایی دارد، حسن روحانی

از ما اصولگراها! 
ــد از موضوع  ــد: دشمنان تلاش دارن رهبر انقلاب گفته ان
ــا  ــد، ام ــاد کنن ــام ایج ــد نظ ــر ض ــکی ب ــا مستمس حقوق ه
ــا؟ هم  ــا اصولگراه ــوی گوشمان می رود، م ــن حرف ت مگر ای
ــای  ــورد حقوق ه ــل )در م ــای قب ــد، در دولت ه ــان فرموده ان ایش
نامتعارف( کوتاهی هایی شده است اما به خرجمان نمی رود 
ــدازه صدها  ــه ان ما اصولگراها. در 8 سال دولت پاکدستان، ب
ــران  ــخ ای ــا از تاری ــت، ام ــده اس ــام ش ــور انج ــور بخ ــال بخ س
ــه  ــا. در قضی ــا اصولگراه ــم آن 8 سال را، م ــاک کرده ای ــن، پ زمی
فیش های کلان، غیر از ساحت قدسی دولت پاکدستان، 
ــین  ــلطان حس ــاه س ــی ش ــر از آن، حت ــای قبل ت ــه دولت ه هم
ــم،  ــوه داده ای ــوش سوم و هووخشتره را مقصر جل صفوی، داری
ما اصولگراها. آن وقت حسن روحانی آمده و می گوید: 
ــس  ــد پ ــی نکنی ــازی سیاس ــتمایه ب ــی را دس ــای حقوق فیش ه
چه کنیم آقای رئیس جمهور، ما اصولگراها؟ بازی سیاسی 
نکنیم؛ دروغ پراکنی نکنیم؛ شایعه نسازیم؛ نظام را تضعیف 
نکنیم؛ غارت های دولت پاکدستان را لاپوشان نکنیم؛... 
پس چکارکنیم ما اصولگراها؟ چه توقعاتی دارد آقای حسن 
ــوری  ــن ج ــی را ای ــش 50 میلیون ــا! فی ــا اصولگراه ــی، از م روحان
)500000000ریال( می نویسیم و درآمد 800000000000 
دلاری نفت در آن 8 سال طلایی را این جوری )هشت دهم 
ــم،  ــا! می خواستم بگوی ــا اصولگراه ــون دلار( می نویسیم، م تریلی
ــام  ــان انج ــده، همه م ــته ش ــالا نوش ــه در ب ــی را ک ــن کارهای ای
ــود  ــم وج ــادی ه ــریف زی ــراد ش ــا و اف ــا اصولگراه ــم، م نمی دهی
ــل  ــدم و نشنیدم در خی ــا ندی ــا. ام ــا اصولگراه ــن م ــد در بی دارن
ــاد،  ــب و فری ــا نهی ــه ب ــان ن ــریف، یکی ش ــای ش ــه آدم ه ــن هم ای
که در گوشی و یواشکی برای معرفت داشتن نصیحتی کند 
ــت،  ــرده اس ــی ک ــی نصیحت ــم کس ــر ه ــا.  اگ ــا اصولگراه ــه م ب
ــا  ــت، م ــوده اس ــان دروازه ب ــوش دیگرم ــمان در و گ ــک گوش ی
اصولگراها. از بس که اهل امر به معروف و نهی از منکریم، 

ــا!  ــا اصولگراه م

ایران اخبار 

برگزاری  مسابقات جام رمضان فوتسال و
والیبال  در اسفشاد

مسابقات فوتسال در دو رده سنی آزاد و نونهالان برگزار شد. در 
ــاد  ــاری اسفش ــاد، دهی ــن زاده اسفش ــویی حس ــنی آزاد شن ش رده س
ــا  ــالان ب ــابقات نونه ــدند. مس ــوم ش ــا س ــزار، اول ت ــه م ــاری کلات و دهی
شرکت پنج تیم برگزار شد که مقام های اول تا سوم عبارتند از: 
دهیاری اسفشاد، پایگاه بسیج امام رضای قاین، زعفران شریف قاین.   
مسابقات والیبال جام رمضان روستای اسفشاد با شرکت هشت تیم 
برگزار شد، که در پایان حوزه علمیه به مقام قهرمانی دست یافت 
و  زعفران شریف اسفشاد و خواروبار فروشی ورزگی دوم و سوم شدند.

داوری مسابقات والیبال را خسرو جعفری بر عهده داشت.
داوری مسابقات والیبال را جواد جنگی، عبادی، طحان، بنی اسدی و 
ترحمی برعهده داشتند. مسئول برگزاری مسابقات، مهدی جهاندیده 

و جواد جنگی بودند.

توزیع200بسته غذایي و اجراي طرح جهاد رمضان
طرح  اجرای  با  گفت:  قاینات  رئیس جمعیت هلال احمر 
بیش  مشارکت خیرین،  با  رمضان  ماه  در  رحمت  هماي 
ــته  ــراه 200 بس ــه هم ــدي ب ــدي و غیرنق ــک نق ــال کم از120000000ری
ــه  ــاره ب ــا اش ــفي ب ــد. یوس ــع ش ــت توزی ــاي بي بضاع ــن خانواره ــي بی غذای
برپایي سفره مهرباني توسط خیرین و اعضاي داوطلب و جوانان کانون 
ــر  ــزود: 1000 نف ــتا اف ــن روس ــینیه ای ــتاي ورزگ در حس ــر روس هلال احم
ــه  ــد هزین ــش از 90 درص ــه بی ــدند ک ــاري ش ــتاي ورزگ افط ــردم روس از م
اجراي آن از محل کمک هاي خیرین و داوطلبان روستا تأمین شد. وي 
اجراي برنامه هاي متنوع ازقبیل برگزاري کلاس هاي آموزشي امداد و 
کمک هاي اولیه، اطفاء حریق، پیشگیري از اعتیاد و مهارت هاي زندگي 
و دیگر برنامه هاي فرهنگي در قالب طرح اردوي جهادي رمضان توسط 
ــتاي  ــر روس ــان هلال احم ــون جوان ــکاري کان ــا هم ــعبه ب ــان ش ــور جوان ام
ورزگ برشمرد. وی گفت: برپایي چادر سلامت و تست قند و فشارخون 

ــد. ــرا ش ــان اج ــان و جوان ــور داوطلب ــط ام روزه داران توس

رئیس اتاق اصناف قاین اعلام نمود:

ساماندهی پنجشنبه بازار با راه اندازی 6 روز بازار
ریاست اتاق اصناف قاینات درخصوص پنج شنبه بازار گفت:  
پنجشنبه بازار قاین بیش از یک روز بازار است و بیشتر شبیه بازار 
ــازار قاین ساماندهی گردد و راه  ــد پنج شنبه ب بین المللی شده است و بای

ــداد 6 واحد است. ــه تع ــار  ب ــره ب ــوه و ت ــازار می حل آن روز ب
لازم به ذکر  است به گزارش روابط عمومی شهرداری در دیدار شورای 
بسیج اصناف شهرستان به اتفاق سرگرد رحمانی فرمانده حوزه مقاومت 
بسیج ادارات شهید آوینی با مهندس نوروزی شهردار قاین، راهکارهای 
ــازار در 6 نقطه سطح شهر بررسی و مورد تبادل نظر قرار  راه اندازی روز ب
گرفت. در این دیدار شهردار قاین آمادگی مجموعه شهرداری را راه اندازی 
روز بازارها اعلام نمود . در این دیدار سرگرد رحمانی از همکاری شهرداری 
ــی نمود و از برگزاری مراسم  ــام راحل قدردان ــی مراسم ارتحال ام در برپای
معنوی سی شب با قرآن که به همت شهرداری قاین در حال برگزاری 

است، نیز قدردانی نمود.

نتایج مسابقات فوتسال جام رمضان قاین
دبیر هیئت فوتبال شهرستان قاین گفت: مسابقات فوتسال 
جام رمضان آقایان شهرستان قاین که با شرکت 19 تیم 
در رده نوجوانان، جوانان و در رده آزاد از20 خرداد در سالن شهید 
ــازی در هر  ــا انجام 50 ب ــود، 14 تیرماه ب امین زاده شروع شده ب

سه مقطع به کار خود پایان داد.
بسکابادی افزود: در رده نوجوانان: تیم شهید صحراگرد مقام اول، 
تیم شهید غواص صحتی مقام دوم و پایگاه امام رضا)ع( مقام 

سوم را کسب کردند.
در رده جوانان نیز تیم زعفران رضوان توانست مقام اول را از آن 
ــه  ــد ب ــان امی ــم جوان ــش و تی ــرای هخامن ــم مانتوس ــد و تی ــود کن خ
ترتیب حائز مقام های اول و سوم شدند. در مقطع آزاد نیز تیم 
آهن آلات مبین مقام اول، تیم املاک تخت جمشید مقام دوم و 

ــروش سان استار سوم شد. ــم ف تی
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نشست خبری شهردار قاین با اصحاب رسانه به مناسبت 
روز شهرداری و دهیاری ها برگزار شد. آن چه در ادامه 
می آید، برخی مباحث مطرح شده در این نشست خبری است.
شهردار قاین در این نشست با ارائه گزارشی از فعالیت های 
شهرداری در یک سال گذشته، گفت: وظیفه ما شفاف سازی 
مسائل شهرداری برای مردم است و عمومی بودن جلسات 
و اطلاع رسانی از برنامه های شهرداری از طریق اهل رسانه 
صورت می گیرد. نوروزی گفت: علی رغم این که از لحاظ 
اعتباری با برخی مشکلاتی هم مواجه هستیم، اما تلاش 
کرده ایم که حقوق عقب افتاده ای از پرسنل نداشته باشیم 
و نهایت تأخیر در پرداخت حقوق کارگران 15 تا20 روز 
بوده است. وی با اشاره به زیرساخت های فراهم شده 
در شهرداری، گفت: در طی سال گذشته واحد حقوقی و 
املاک شهرداری فعال شد و70 پرونده از اختلافات ملکی 
و چک های برگشتی در مراجع قضایی پیگیری شد. وی با 
بیان این که حدود 97 درصد رأی ها در مجامع قضایی به 
نفع شهرداری قاین صادر شده است، گفت: در این مدت 
12پرونده اختلاف ملکی بررسی شد که در این پرونده ها 
فقط در دو مورد 51 هکتار زمین به شهرداری برگشت داده 
شد. هم چنین 324 سند تک برگی برای شهرداری صادر 
و 205 برگ سند در دست اقدام است. وی یکی دیگر از 
برنامه های زیرساختی شهرداری را توافق با مالکین شخصی 
درخصوص بحث های عمرانی نام برد و گفت: این توافقات 
براساس قانون و نظریه کارشناسی انجام می شود. نوروزی 
با اشاره به بازگشایی معابر در سطح شهر قاین اظهار 
داشت: یکی از این معابر مهم، بازگشایی بلوار فرخ آباد 
که امتداد این بازگشایی تا ورودی فیروزآباد است، خواهد 
بود. وی افزود: در راستای طرح های بازگشایی 120 قطعه 
توافق در سطح شهر انجام شده است که تعداد مالکین آن 

حدود200 نفر بوده است.
بافت  به تخریب و خاک برداری  با اشاره  شهردار قاین 
فرسوده قاین، گفت: در یک  سال گذشته 37 مورد منزل 
کلنگی آواربرداری شده است و براساس مصوبه شورا، کسانی 
که پروانه ساخت ملک تا 2 طبقه را در بافت قدیمی داشته 
باشند، از تخفیف عوارض تا 80 درصد برخوردار می شوند. 
وی اظهار داشت: براساس طرح ارائه شده 115 هکتار از 
بافت شهر قاین جزء بافت قدیمی است که 7/5 هکتار آن 
در طرح ویژه قرار دارد. نوروزی از دیگر طرح های شهرداری 
در طول سال گذشته را، راه اندازی پایگاه مدیریت بحران 
با مساحت 800 متر و با هزینه ای بالغ بر700 میلیون 

تومان، اجرای طرح تفکیک زباله با همکاری سمن های 
زیست محیطی، اجرای طرح تفکیک آب شرب از فضای 
سبز که 70 درصد فضای سبز را پوشش داده، با هزینه 1 
میلیارد تومان، که با اجرای این طرح تاکنون 50 درصد در 
مصرف آب شرب صرفه جویی شده است، برشمرد. نوروزی 
به احداث پارک بزرگ امام علی)ع( که در 2 هکتار در 
حال انجام است، اشاره کرد و افزود: در این پارک انواع 
محصولات شهرستان، ازجمله: زرشک و زعفران کشت شده 
است و به عنوان یک پارک بزرگ گردشگری و راه اندازی 
بازارچه های دائمی، محل خوبی برای استراحت مسافرین و 

هم چنین استفاده همشهریان خواهد بود.
شهردار قاین با اشاره به مقدمات خرید کارخانه آسفالت، 
گفت: مقدمات این کار صورت گرفته است و به زودی 
کارخانه جدید آسفالت با هزینه 1 میلیارد تومان راه اندازی 
بلوار  بنزین  پمپ  احداث  مورد  در  نوروزی  می شود. 

سیمان شهر گفت: با وجودی که از ابتدای کار تمام مجوزات 
این پمپ بنزین انجام گرفته است و در سال گذشته کلنگ 
احداث آن به زمین زده شد، در آخرین مرحله در ناحیه 
سوخت اعلام شد که یک سری تغییرات در پمپ بنزین ها 
ایجاد خواهد شد و لذا مجوز در این گیرودار در ناحیه 
سوخت مانده است و منتظر اجرای دستورالعمل جدید 
اطراف  در  کلانتری  راه اندازی  از  قاین  شهردار  هستیم. 
مجتمع مسکونی غدیر خبر داد و گفت: با توافقات انجام 
شده زمین در اختیار نیروی انتظامی قرار گرفته است و 
امیدواریم این درخواست مردمی هرچه سریعتر اجرا شود.

نوروزی در ادامه گزارشات اقدامات انجام شده، گفت: سال 
گذشته 11 میلیارد و 470 میلیون تومان برای شهرداری 
بودجه مصوب شده بود که در پایان سال مالی این میزان 
به 12میلیارد و 150 میلیون تومان رسید. وی گفت: امسال 
بودجه 15 میلیارد و 485 میلیونی برای شهرداری پیشنهاد 

شده است.
شهردار قاین در ادامه با اشاره به طلب 3 میلیاردی از 
ارگان های شهرستان گفت: خواسته ما از ادارات و نهادها 
این است که با پرداخت بدهی های خود شهرداری را در 

ارائه خدمات بهتر یاری کنند.
وی بدهی شهرداری به نهادها را حدود 1 میلیارد و540 
میلیون تومان اعلام کرد و گفت: از این میزان 800 میلیون 
مربوط به تأمین اجتماعی است که از سال83 این بدهی ها 
بوده است که با همت دکتر نوربخش رئیس سازمان تأمین 
اجتماعی و دکتر راستی رئیس تأمین اجتماعی قاین و 
همکاران شان با پرداخت آن به صورت اقساط موافقت شده 

است.
نوروزی گفت: شهرداری به شرکت برق، اداره آب منطقه ای، 
سازمان شهرداری ها و... بدهی دارد و امیدواریم با همکاری 
این ادارات که از130 تا 300 میلیون متفاوت است بتوانیم 
به صورت اقساطی نسبت به پرداخت بدهی های شهرداری 
اقدام نماییم. وی افزود: بیشتر این بدهی ها مربوط به 
گذشته و از سال های قبل بوده است. شهردار قاین اظهار 
هزینه 4  با  مترمربع  هزار  در سال گذشته 48  داشت: 
میلیارد تومان بازگشایی در سطح معبر انجام شده است، 
در صورتی که مصوب اجرای این طرح در بودجه شهرداری 
مترمربع  175هزار  گفت:  وی  است.  بوده  میلیارد   2/5
نیز آسفالت معابر انجام شده که هزینه آن نیز بالغ بر 
6 میلیارد تومان بوده است. وی از هزینه کرد 3 میلیارد 
رامین فر  شهید  و  شاهیک  پل  در  تومان  میلیون  و700 

توسط شهرداری قاین نیز خبر داد.
نوروزی گفت: با بیان این که هر سِـت بازی معمولی در 
پارک ها حدود70 میلیون تومان هزینه دارد، بهسازی و 
خرید ست بازی در پارک ها در دستور کار است و هم چنین 
با 6 نقطه شهر به صورت روزبازار موافقت شده است و به 
زودی روزبازار با همکاری اصناف در شهر آغاز به کار خواهد 

کرد.
وی در پایان درخصوص منطقه گردشگری قاین، گفت: 
علی رغم این که با شهرداری به عنوان سرمایه گذار در این 
منطقه موافق نیستم، اما در این منطقه شهرداری به عنوان 
سرمایه گذار معرفی شده است و تاکنون اقداماتی هم با 
مالکین در این منطقه صورت گرفته و یک سری ساخت 
و سازهایی هم در این منطقه درحال انجام است و پیگیر 
طرح تصویبی این منطقه هستیم و در جلسات متعدد این 
موضوع پیگیری شده است و منتظر نتیجه طرح هستیم.

شهردار قاین در نشست خبری عنوان کرد:

وظیفه ما شفاف سازی مسائل شهرداری برای مردم است
توافقات براساس قانون انجام می شود

• یکی از این معابر مهم، بازگشایی بلوار فرخ آباد که امتداد 
این بازگشایی تا ورودی فیروزآباد است، خواهد بود. 

• به زودی کارخانه جدید آسفالت با هزینه 1 میلیارد 
ــدازی می شود. ــان راه ان توم

ــان  ــون توم ــارد و 470 میلی ــته 11 میلی ــال گذش • س
ــه در  ــود، ک ــده ب ــوب ش ــه مص ــهرداری بودج ــرای ش ب
ــه 12 میلیارد و150  ــی این میزان ب ــان سال مال پای

ــید. ــان رس ــون توم میلی

 مشکل آب شرب اهالی روستای ورزگ
گلایه مردم/ پیگیری مسئولین

مدتی است اهالی روستای ورزگ از تغییر 
این  شرب  آب  نامتناسب  کیفیت  و  رنگ 
روستا گلایه مند هستند. عیدی رئیس اداره آب و 
فاضلاب روستایی شهرستان قاین درخصوص علت 
این امر گفت: باتوجه به لایه روبی قنات که درحال 
انجام شدن است و آب هم به علت کم بودن قطع 
و وصل می شود، لذا در طول مسیر پوسیدگی 
لوله ها هم وجود دارد و این باعث تغییر رنگ در 
آب آشامیدنی شده است. وی تنها راه حل مشکل 
را لوله گذاری به طول 2 کیلومتر دانست. وی گفت: 
اگر دهیاری و شورای روستا تفاهم نامه ای را با اداره 
امضا کنند و هزینه حفر حدود 6 میلیون تومان را 
به صورت مشارکتی پرداخت نمایند، ظرف مدت2 

ماه مشکل برطرف خواهد شد.
بخشدار مرکزی قاینات ضمن حضور در روستای 
ورزگ و بازدید از محل برداشت آب شرب، با تعدادی 
از اهالی در این خصوص گفتگو نمود. بیکی سپس 
در جمع اهالی روستای ورزگ در محل مسجد به 
ایراد سخن پرداخت. وی بیان داشت: باتوجه به 
این که بخشی از مسیر انتقال آب شرب به روستا 
به طول دو کیلومتر از نوع لوله های گالوانیزه در 
گذشته استفاده شده است و زنگار موجود در این 
لوله ها باعث شده است وضعیت آب شرب این 
روستا از وضعیت مناسبی برخوردار نباشد. بیکی 
افزود: طی مکاتبات و تماس های تلفنی با فرماندار 
و مدیریت آب و فاضلاب روستایی شهرستان امسال 
در اعتبارات، بحث تعویض و لوله گذاری این روستا 
به عنوان اولویت به امور آب و فاضلاب روستایی 

معرفی خواهد شد.
بخش آب  اعتبارات  افزود: در سال گذشته  وی 
روستایی در قسمت تعویض و لوله گذاری شبکه های 
فرسوده کفاف ۴۸۰ کیلومتر شبکه های فرسوده 
هم چنین  بیکی  نداشت.  را  قاینات  شهرستان 
درخصوص آب رسانی با تانکر باتوجه به جمعیت بالا 

در روزهای تعطیلی قول مساعدت داد.

گزارش خبری

سبک  نماینده  اسفاد  محمدی  مهدی 
کیوکوشین کاراته یونیون خراسان جنوبی 
حسین  شیهان  توسط  وی  انتصاب  از  پس 
کاراته  فدراسیون  از  معرفی اش  و  افراسیابی 
ــم  ــی تی ــوان مرب ــه عن ــران، ب ــلامی ای ــوری اس جمه
منتخب کیوکوشین کاراته یونیون ایران، نماینده 
ــال  ــر 18س ــه زی ــی کارات ــابقات جهان ــران در مس ای
قزاقستان، 17 تیر به همراه 11 بازیکن و هیئت 
ــد. ــرک نمودن ــی ت ــه مقصد آلمات ــران را ب ــراه، ته هم
ــت  ــتانا )پایتخ ــور در آس ــس از حض ــی پ ــم اعزام تی
قزاقستان( و مستقرشدن در هتل ورزشکاران 
ــازی  جهت اوزان بندی و مشخص شدن وضعیت ب
با کلیه شرکت کنندگان به محل وزن کشی 
رفتند و مجوز حضور در مسابقات را دریافت 

ــد. نمودن
شیهان حسین افراسیابی سرپرست تیم اعزامی 
و شیهان مهدی محمدی اسفاد و شیهان محمود 
صادقی فردای آن روز در استاژ داوری و مربیگری 
که با حضور شیهان تاباتا نماینده جهانی سبک 
یونیون و شیهان یاشیکازو برگزار گردید، شرکت 
ــررات  ــن و مق ــر قوانی ــادل نظ ــس از تب ــوده و پ نم

مسابقات بیان گردید.
19 تیر ساعت 9 صبح به وقت قزاقستان زنگ 
مسابقات به صدا درآمد و بازیکنان نونهال 
و نوجوان ایران که اولین حضور در میدان 
ــا  ــکار ب ــه پی ــد، ب ــه می کردن ــود را تجرب ــی خ جهان
حریفان پرداختند. مهدی محمدی اسفاد و 
ــد که کار  ــران بودن ــده ای ــی دو نماین محمود صادق
ــور 16  ــه حض ــه ب ــتند. باتوج ــده داش داوری را برعه
کشور صاحب نام کیوکوشین جهان در این دوره 
ــیم  ــوری تقس ــه ط ــر ب ــابقات، 16 داور حاض از مس
شدند که بتوانند نیمی از مسابقات را در مرحله 
ــران که  مقدماتی داوری نمایند. بازیکنان تیم ای
برای رسیدن به فینال نیاز به سه برد داشتند 
تا پای فینال پیش رفتند و در نهایت کار خود 

ــان رساندند. ــه پای ــی ب ــه نهای ــک مرحل ــا ی را ت
ــود  ــفاد و محم ــدی اس ــان محم ــی آقای دو داور ایران
صادقی در مرحله مقدماتی حضور داشتند و 
آقای مهدی محمدی اسفاد در جمع 4 داور 
فینال مسابقات، نیز حضور داشت. این مسابقات 
با قهرمانی تیم ژاپن و نایب قهرمانی قزاقستان 

ــت. ــه یاف ــیه خاتم ــومی روس و س

گزارش یک حضور در تورنمنت ورزشی جهانی

قاینات در میدان جهانی ورزشی 
باحضور شیهان مهدی محمدی اسفاد؛ مربی تیم منتخب کیوکوشین کاراته یونیون ایران و داور مسابقات جهانی


